ow
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS

PODER LEGISLATIVO

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE

REQUERIMENTO N9068 /2024 	 19 DE AGOSTO DE 2024, NOVA RUSSAS - CE

Sebastião Rodrigues Mano, vereador com assento nesta Casa Legislativa, no uso de suas

atribuições e prerrogativas regimentais, vem à presença de Vossa Excelência, com respeito e

acatamento de estilo, REQUERER a construção do muro do PSF (Posto de Saúde da Família) no
Distrito de Espacinha.

Justificativa
A construção do muro ao redor do PSF é essencial para garantir a segurança dos profissionais de

saúde e dos usuários, protegendo o patrimônio.

Nestes termos, pede deferimento.

Sebastiã 	i 	s a o
Vereador Proponente

flóUiiITIJ

Em ÇfCi JL